
 

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI VENAFRO 

 

 

Il Giudice O. di Pace Avv. Giovanna ZARONE 

 

Visto il ruolo del 17.10.2023, 

ritenuto dover riorganizzare il proprio ruolo  

 

D I S P O N E 

che i sottonotati procedimenti fissati per l’udienza del 17 ottobre 2023 vengano rinviati d’ufficio  alle 

udienze di seguito riportate: 

R. G. n°  80/2023, 97/2023, 113/2023, 135/23, 167/23, 259/20 e  130/20 vanno rinviati d’ufficio 

all’udienza del 12 marzo  2024, 

R. G. 542/21, 370/22, 396/22, 31/23 e 212/23 vanno rinviati d’ufficio all’udienza del 09 luglio  2024; 

R. G. n° 395/2022, 405/22, 420/22, 63/23, 94/23 vanno rinviati d’ufficio all’udienza del dì 16.07.2024; 

R. G. 100/2023, 158/23, 191/23, 196/23, 211/23, 402/22 e 170/23 vanno rinviati d’ufficio all’udienza 

del dì 18.06.2024; 

DISPONE 

 altresì, che i fascicoli non inclusi nel suddetto elenco verranno trattati in presenza e poiché  per 

effetto dell’entrata in vigore della c.d. Riforma CARTABIA, relativamente ai procedimenti civili, i verbali di 

udienza dovranno essere redatti in forma telematica; 

considerato che, al fine di consentire un ordinato e più rapido svolgimento dell’udienza sarebbe 

opportuno che gli avvocati predisponessero mediante dispositivi in loro possesso (smartphone, ma anche e forse 

meglio tablet, p.c. portatili, etc.) già delle bozze dei vari verbali di udienza dei procedimenti da trattarsi mediante 

l’applicativo c.d. note di udienze “didirittopratico.it” o mediante altri eventuali applicativi similari;  

INVITA 

 i Sigg. ri avvocati ad attenersi, ove possibile, a tali indicazioni. 

DISPONE 

la comunicazione del presente provvedimento ai procuratori costituiti a cura della cancelleria e 

l’immediata pubblicazione mediante affissione nei locali dell’ufficio intestato e mediante comunicazione al 

Consiglio dell’Ordine degli Avvocato di Isernia affinchè provveda alla pubblicazione sul proprio sito internet. 

 Si comunichi.Venafro, li 13 ottobre 2023. 

                                                                                                      Il Giudice O. di Pace 

                                                                         (Avv. Giovanna ZARONE) 



  


